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NEONAIL LAKIER HYBRYDOWY YES
MR DJ 7,2 ML

Cena 32,00 zł

Cena poprzednia 35,99 zł

Numer katalogowy 8308-7

Kod EAN 5903657830653

Opis produktu
Lakier Hybrydowy Yes Mr DJ 7,2 ml
 W tym roku spędzasz karnawał w towarzystwie chłopaka, przyjaciółki lub ukochanego zwierzaka? Spraw, aby ten wieczór był
naprawdę wyjątkowy! Zaplanuj to, jaki strój założysz oraz dopasuj do niego stylizację paznokci, aby wczuć się w ten niezwykły,
taneczny klimat! Zdecyduj się na ponadczasową, elegancką propozycję, czyli manicure w kolorze srebra. Wykorzystaj do tego
lakier hybrydowy Yes Mr DJ, który składa się z przepięknych, błyszczących drobinek i zacznij zabawę w swoim stylu!  

 Brokatowy lakier hybrydowy w kolorze srebra
 Srebrny lakier hybrydowy pełen brokatowych, błyszczących drobinek to nie tylko modny, ale również ponadczasowy akcent,
który doda każdej Twojej stylizacji klasy i elegancji. Yes Mr DJ z kolekcji Glow Time jest podobny do odcienia Felicita, jaki jest
już w ofercie NEONAIL. Co wyróżnia nową barwę? Jest zdecydowanie jaśniejsza i wyróżnia się bardziej nasyconym, srebrnym
kolorem. Wykorzystaj ten brokatowy lakier hybrydowy w stylizacji one color lub połącz go z innym, dowolnym odcieniem, aby
stworzyć niezwykłe zdobienie!

 Lakier hybrydowy Yes Mr DJ to:

 kremowa konsystencja umożliwiająca pracę na 5 paznokciach jednocześnie,
 bardzo nasycony odcień zapewniający do 85% krycia już przy 1 warstwie,
 łatwa aplikacja za sprawą dobrze wyprofilowanego pędzelka,
 utwardzanie już w 30 s, podczas korzystania z lampy LED o mocy 48W,
 szybkie zdejmowanie stylizacji za pomocą Acetonu,
 trwałość do 21 dni i perfekcyjny połysk!

Sposób użycia:
 1. Delikatnie zmatowić paznokieć polerką, usunąć powstały pył, następnie przemyć cleanerem.
 2. Nałożyć cienką warstwę HARD BASE i utwardzić w lampie LED lub UV według tabeli.
 3. Nałożyć warstwę lakieru hybrydowego w wybranym kolorze i  utwardzić w lampie LED/UV (im ciemniejszy kolor tym dłuższy
czas utwardzania). Dla uzyskania głębi koloru czynność należy powtórzyć.
 4. Nałożyć warstwę HARD TOP dla nadania bardzo wyrazistego połysku. 
 5. Utwardzić w lampie LED/UV według tabeli, po czym przemyć cleanerem.
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